
GMW) 9630 — O/\

D:

rl/Uí-r

 

RÁMCOVÁ SMLOUVA o VZÁIEMNÉ SPOLUPRÁCI

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v platném znění

(dále jen „Smlouva"j

I.

Smluvni strany

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Organizační jednotka Centrum pokročilých inovačních technologií (dále jen „CPlT“]

VVS — Veřejná nebo státní vysoká škola (zákon č. 111/1998 Sb.,o vysokých školách a o změně

a doplnění dalších zákonů)

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba

IČ: 61989100 '

DIČ: C261989100

zastoupená: prof. Mgr. Kukutschová, Ph.D., prorektor pro vědu a výzkum

bankovní spojení: ČSOB a.s., č. ú._

(dále jen „VŠB-TUO")

a

OCH] — INŽENÝRING, spol. s r.o.

POO — Právnická osoba zapsaná v OR (zákon č. 304/2013 Sb.,o veřejných rejstřících právnických a

fyzických osob) — Společnost s ručením omezeným

zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 10017

se sídlem: Pohraniční 504/27, 703 00 Ostrava

IČ: 47666935

DIČ: CZ47666935

zastoupená: , jednatel

bankovní spojení: CSOB a.s., č. ú._

(dále jen „Partner“]

po vzájemné dohodě a vedení snahou o navázání užších vzájemných vztahů uzavírají obě smluvní

strany tuto Rámcovou smlouvu o vzájemné spolupráci.

ll.

Předmět smlouvy a účel smlouvy

Smluvní strany se dohodly na rámci vzájemné spolupráce a podpoře výzkumných aktivit,

k poskytování služeb strojírenské výroby, projekční a inženýrské činnosti mezi smluvními stranami.

Pro každou jednotlivou spoluprácí bude uzavřena dílčí objednávka, která bude detailním způsobem

upravovat rozsah a podmínky, za kterých budou smluvní Strany spolupracovat.

Strana 1 z 3



 

III.

Oblasti spolupráce

Smluvní strany prohlašují, že mají společný zájem na spolupráci v rámci inovační a hospodářské

činnosti ve strojírenské inženýrské a aplikační oblasti a na realizaci plnění popsaných dále v této

Smlouvě.

Na základě této Smlouvy má být ze strany VŠB-TUO:

1. Zajišťování poptávaných služeb inženýrské, inovační a experimentální činnosti a podpora vývoje

Hi-tech strojírenských zařízení Partnera v rozsahu dle kapacitních možností CPlT.

2. Realizace odborných konzultací objednaných dle požadavku a zájmu Partnera.

Na základě této Smlouvy má být ze strany Partnera:

3. V případě zájmu a kapacitních možností Partnera zajištována podpora vzdělávacího programu

VŠB-TUO (exkurze, témata diplomových či bakalářských prací, individuální praxe aj.).

4. Poskytnutí v případě zájmu VŠB-TUO a Partnera neplnohodnotného výrobku jako

experimentální a testovací pomůcky v souladu s platnými interními předpisy Partnera.

IV.

Finanční rozsah

Smluvní strany předpokládají plnění Partnera vůči VŠB-TUO v objemu 120 000 Kč bez DPH

realizované dle bodu ll. této Smlouvy. Splatnost faktur je 30 až 60 dní a bude uvedena na objednávce

po vzájemné dohodě smluvních stran. Fakturace bude probíhat na základě předávacího protokolu

akceptovaného oběma stranami.

V.

Organizace a kontrola spolupráce

Smluvní strany se zavazují jednat způsobem, který neohrožuje zájmy jednotlivých smluvních stran.

Smluvní strany se podílí na činnostech realizovaných z této Smlouvy v souladu se vzájemně

odsouhlaseným rozsahem dílčích objednávek, přičemž se zavazují ke vzájemné podpoře k dosažení

nejlepších výsledků vzájemné spolupráce.

Řízením a koordinací spolupráce podle této se Smlouvy se pověřují

a) za VŠB-TUO:

b) za Partnera:

 

Kontrola plnění Smlouvy se uskuteční vlednu 2021 oběma stranami na úrovni osob pověřených

koordinací spolupráce.

Vl.

Doba platnosti Smlouvy

Doba platnosti Smlouvy se sjednává na období kalendářního roku 2020, pokud se smluvní strany

nedohodnou jinak. Uplynutím tohoto roku Smlouva zanikne.

Strana 2 z 3

 



smluvní strany se zavazují počínat si tak, aby v zájmu oboustranného rozvoje předešlý předčasnému

ukončení Smlouvy výpovědí.

Žádná smluvní strana nesmí bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany závazky

vyplývající z této Smlouvy vypovědět ani převést na třetí osobu.

VII.

Ostatni ustanoveni

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinností nabývá

Smlouva dnem jejího uveřejnění v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany

si v této souvislostí potvrzují, že Smlouva neobsahuje žádné informace či údaje představující

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a souhlasí tak s uveřejněním jejího celého

znění. Uveřejnění Smlouvy v registru smluv provede dle dohody smluvních stran VŠB—TUO.

Smlouvu lze jednostranně vypovědět písemně s výpovědní dobou jednoho měsíce. Výpovědní doba

začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi a končí

uplynutím posledního dne příslušného kalendářního měsíce.

Smluvní strany výslovně ujednávají, že veškeré záležitosti neupravené v této Smlouvě se řídí

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, dále jen „NOZ", přičemž platí, že:

a) V souladu s ustanovením §1765 odst 2 N02 na sebe VŠB-TUO přebírá nebezpečí změny

okolností,

b) v souladu s § 558 odst. 2 N02 smluvní strany ujednávají, že obchodní zvyklost nemá přednost

před ustanovením zákona, jež nemá donucující účinky,

C] je vyloučena aplikace § 1799, § 1800 N02 týkající se smluv uzavíraných adhezním způsobem,

d) ve smyslu § 1740 odst. 3 N02 se vylučuje uzavření této smlouvy s jakoukoliv odchylkou, byť by

to byla odchylka, která podstatně nemění původní podmínky. Totéž platí i pro sjednávání

jakýchkoliv změn Smlouvy či uzavírání dílčích smluv na tuto Smlouvu navazujících.

Ostatní práva a povinnosti touto Smlouvou neupravené se řídí platnými právními předpisy.

Změny a dodatky ke Smlouvě lze uzavírat pouze písemnou formou po dohodě obou smluvních stran.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.

Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejich podpisem přečetly, že byla uzavřena po řádném

uvážení a že s jejím obsahem souhlasí a připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

A . -, mm

VOstravě dne l 1. 11‘? ráz—(J

Za VŠB-TUO Za Partnera

   

     

 

   

   

 

prof. Mgr. Kukutschová,

prorektor pro vědu a výzkzím je na e

/

  

Strana 3 z 3

 


